
D.A.S. n. 464 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
Regione Siciliana 

 
        Assessorato dell’Economia 

       Dipartimento del Bilancio e del Tesoro 
     Ragioneria Generale della Regione 

8.Servizio Demanio  
U.O. S8.1 “Gestione del Demanio, Locazioni Passive e  

                 Gestione Alloggi Popolari e per le Forze dell’Ordine” 
 
 
VISTO  lo Statuto della Regione Sicilia; 
VISTE     le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio e la 

contabilità dello Stato; 
VISTO il D.L. n. 201del 06/12/2011; 
VISTO  il D.R.G. n. 517 del 22/03/2012; 
VISTA la l.r. n. 9 del 15/05/2013; 
VISTA la  circolare n. 19 del 21/11/2013; 
CONSIDERATO che è stata versata la  somma di € 1.417,32, quale prezzo di cessione dell’alloggio 

sito a Caltagirone (CT) dalla signora Rizzo Concetta con quietanza n. 367 del 
10/01/2014; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’accertamento sul conto della competenza 
dell’esercizio finanziario 2014, dell’importo complessivo di € 1.417,32 versato dalla 
sig.ra Rizzo Concetta in entrata del Bilancio regionale, Capo 7, capitolo 4543; 

 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
ART. Unico – Per i motivi in premessa indicati, è accertata, riscossa e versata la somma di 

€1.417,32, in entrata del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2014; 

 
Il presente provvedimento sarà inoltrato alla Ragioneria Centrale Economia. 
 
 
Palermo lì, 4/03/2015 
  
 
LP 
 

Firmato IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
      (Dott.ssa F. Buttafoco) 

 


